临政办字〔2025〕13号

临淄区人民政府办公室
关于调整临淄区专门教育指导委员会

组成人员名单的通知
各镇人民政府、街道办事处，各开发区管委会，区政府有关部门，有关企事业单位：

根据教育部专门学校建设和专门教育的有关工作要求，经区政府研究，决定对临淄区专门教育指导委员会组成人员进行调整，现将调整后的名单公布如下:

主  任：周鹏飞  区委常委、政法委书记、三级调研员
崔  赟  区政府党组成员、副区长，区红十字会会长、三级调研员
副主任：王利民  区委教育工委常务副书记，区教体

局党组书记、局长、四级调研员
付雯雯  区政府办公室二级主任科员

成  员：曹永玺  区社会治安综合治理服务中心主任

边文峰  区委老干部局副局长、三级主任科员
宋炳舒  团区委副书记

王昭懿  区妇联党组成员、副主席

刘永军  区法院党组副书记、副院长、四级

高级法官

崔保雷  区检察院党组成员、副检察长

贾  锋  区教体局党组成员、区教研室主任

路雪芳  区民政局副局长
张明亮  区司法局党组成员、一级主任科员

王留亭  区财政局党组成员、副局长

朱振辉  区人社局党组成员、副局长

唐  波  临淄公安分局党委委员、副局长

陈  辉  区社会工作事业服务中心高级社会

工作师

许冰冰  区司法局普法与依法治理科科长、四级主任科员
包  哲  临淄区实验中学副校长

牛  勇  临淄区人民医院心理科主任

组成人员如因工作原因等发生调整的,相关成员单位要及时将调整后的名单向区专门教育指导委员会办公室报备。

临淄区人民政府办公室

                      2025年12月4日

（此件公开发布）